
 

   

UE+MI 
 

 I L   R E T T O R E 
 

 
VISTO  il DR/2025/2587 del 05/06/2025 con il quale erano approvate le proposte di 

organizzare Blended Intensive Programme (BIP) nell’ambito della  CALL Erasmus 
2025 - progetto  n. 2025-1-IT02-KA131-HED-000315416 ed era attribuito loro il 
rispettivo finanziamento; 

 
CONSIDERATO che per un mero errore materiale per il BIP Resilience in European Rural Settlement 

- Reviving Traditional Techniques for Climate Mitigation and Adaptation – ReCLIME 
era indicata come docente proponente Gigliola D’Angelo invece della Prof.ssa 
Emma Buondonno, 

 
 

D E C R E T A 
 
Per le motivazioni in premessa, il DR/2025/2587 del 05/06/2025 è parzialmente rettificato per la sola 

indicazione del docente proponente per il Blended Intensive Programme qui sotto indicato: 
 
 

DOCENTE PROPONENTE DIPARTIMENTO TITOLO BIP EURO 

BUONDONNO EMMA Architettura Resilience in European Rural Settlement - Reviving 
Traditional Techniques for Climate Mitigation and 
Adaptation - ReCLIME 

6000 

 
  
 
        IL RETTORE 
                      Matteo Lorito 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Area Ricerca, Internazionalizzazione  e Terza 
Missione 
Il Dirigente ad interim  Dott. Alessandro Buttà 
Unità organizzativa responsabile del 
procedimento: 
Ufficio Erasmus+ e Mobilità Internazionale 
Responsabile del procedimento:  
Il Capo dell’Ufficio Dott. Marta Maciocia 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
R

/2
02

5/
26

41
 d

el
 0

9/
06

/2
02

5
F

irm
at

ar
i: 

LO
R

IT
O

 M
at

te
o


